
ISOQAR
lImimJI'Il

0026
Certo No. 5573

ISO 900 I :2008

AVVISO DI POST INFORMAZIONE
AI SENSI DELL'ART. 331, COMMA3 DEL D.P.R. 207/2010

PROCEDURA NEGOZIATA, A MEZZO COTTIMO FIDUCIARIO, AI SENSI DELL'ART. 125,
COMMI 9 E II DEL D.LGS. 163/06 E S.M. PER LA FORNITURA DI N. 6 COSTIPATORI A
CARICAMENTO POSTERIORE DA INSTALLARE SU ALTRETTANTI AUTOTELAI ISUZU
M50 - PASSO 2480 MM. GUIDA A DESTRA E CAMBIO AUTOMATICO - FORNITI DA
SISTEMA AMBIENTE SPA. N. CIG: 5234906DI4

• Importo a base di gara: € 185.000,00 oltre Iva

• Criterio di aggiudicazione: criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 83

del D.Lgs 163/06 e s.m.).

• N. imprese invitate: 5 N. imprese partecipanti: 2 N. Imprese escluse: -

• Impresa aggiudicataria: ROSSI OLEODINAMICA SRL

Sede legale: Via del lavoro, 9 - 47838 - Riccione (RN)

• Importo complessivo di aggiudicazione: €.146.575,50 oltre Iva (rib.20,77%)

• Data aggiudicazione definitiva: 30.07. 2013

• Data efficacia aggiudicazione definitiva: 03.09.2013

• Responsabile del Procedimento: Direttore Generale - Dott. Ing. Roberto Enrico Paolini.

SISrEMA i\AfBlENIE SPA: Direzione eUfjici - Viadelle Tagliate 136 Borgo Giannotti (LV) tel.0S83\3321 l _ Fax 0583\332144
Codice F1soo1ee Pl'.lnila ill{l01604560464 e-mail infoa@sislem£lombienleluCCQ,ir Silo web: www.sistemuambienfehj<ya.ir


	00000001

